
FAKULTETI I INXHINIERISË DHE INFORMATIKË
Programi i studimit: Inxhinieri industriale me informatikë (BSc)

      Orari i provimeve për vitin akademik 2020/2021                    JANAR 2021

VITI Nr. Lëndët Sem. Data Koha Salla

1 Matematika 1 I 11.02.'21 10:00 Amf.IJ

2 Fizika I 01.02.'21 10:00 Amf.IJ

3 Mekanika Teknike I - Statike I 08.02.'21 10:00 Amf.IJ

4 Vizatim teknik me gjeometri deskriptive I 06.02.'21 10:00 Amf.IJ

5 Shkathtesi  informatike I 03.02.'21 10:00 Kab.Inf.

6 Matematika 2 II 11.02.'21 13:00 Amf.IJ

7 Materialet Inxhinierike II 28.01.'21 10:00 OO5

8 Gjuhë Angleze II 25.01.'21 10:00 OO5

9 Softwerët Aplikativ II 30.01.'21 14:00 Kab.Inf.

10 Shkenca mbi qëndrueshmërinë II 02.02.'21 10:00 206

11 Programim III 12.02.'21 10:00 Kab.Inf.

12 CAD I III 05.02.'21 10:00 Kab.Inf.

13 Kinematikë III 10.02.'21 10:00 206

14 Detalet e Makinave  I III 08.02.'21 10:00 206

15 Gjuhë Angleze  II III 25.01.'21 10:00 OO5

16 Matja dhe Kontrolli III 03.02.'21 10:00 206

17 Materialet Polimere III 01.02.'21 10:00 206

18 CAD II IV 05.02.'21 10:00 Kab.Inf.

19 Dinamika IV 29.01.'21 10:00 206

20 Detalet e Makinave  II IV 08.02.'21 10:00 206

21 Mekanika e fluideve IV 28.01.'21 10:00 204

22 Mbrojtja dhe siguria në punë IV 25.01.'21 10:00 206

23 Elektroteknikë IV 23.01.'21 10:00 Kab.Inf.

24 Materialet kompozite IV 02.02.'21 10:00 206

25 Programimi i orientuar në objekte IV 12.02.'21 10:00 Kab.Inf.
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26 Menaxhimi i projekteve V 02.02.'21 12:00 206

27 Bazat e përpunimit të metaleve V 05.02.'21 10:00 OO5

28 Termodinamika V 03.02.'21 12:00 OO5

29 Teknol. e përpuni. të material. polime. V 08.02.'21 10:00 OO5

30 Analiza e elementeve të fundme V 06.02.'21 10:00 Amf.IJ

31 Sistemet hidraulike dhe pneumatike V 10.02.'21 10:00 204

32 Mjetet transportuese V 11.02.'21 10:00 OO5

33 Ngrohja dhe klimatizimi V 12.02.'21 10:00 204

34 CAD/CAM VI 13.02.'21 11:00 103

35 Rregullimi/Kontrolli kompjuterik VI 03.02.'21 12:00 Kab.Inf.

36 Menaxhimi i TI-së VI 27.01.'21 10:00 OO5

37 Metodat jokonvencionale të përpunimit VI 25.01.'21 12:00 OO5

38 Mekanizmat VI 29.01.'21 12:00 OO5

39 Burimet e energjive të ripërtritshme, VI 10.02.'21 12:00 204

40 Riciklimi i material. polimere/ekologjia VI 02.02.'21 12:00 OO5

41 Saldimi VI 28.01.'21 10:00 OO5
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